
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1252

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:55:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 133642024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/12/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 36.000,00
Objeto:
DESTINADO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXAME DE
ULTRASSOM DOPPLER VENESO – MEMBRO INFERIOR
Resumo:
DESTINADO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXAME DE
ULTRASSOM DOPPLER VENESO – MEMBRO INFERIOR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

19/12/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

19/12/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

19/12/2024 00:00:00 DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1252/pdestinado-a-prestacao-de-servico-de-empresa-especializada-em-exame-de-ultrassom-doppler-veneso-membro-inferiorp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5af6c92f8d2af68858873b24f1fe5bf.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c499985576f8bfad4ef0f6e76ec958eb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c112968e3f89bb0f6d89c8b8256483b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c683cc534e6db0b2fd338e84867cf2ce.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/12/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5601e74e234004aa37299dc366938f0.pdf

